２０２０（令和２）年２月１７日

公益社団法人日本仲裁人協会　会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本仲裁人協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　川　　村　　　　　明　（公印省略）
[TEL:03-3580-9870/FAX:03-3580-9851]

２０２０（令和２）年度定時総会開催のお知らせ

拝啓　　春寒の候　会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、当協会は、公益社団法人となり７年目を迎えました。今後とも仲裁・ＡＤＲ手続のますますの普及・発展に向けて尽力していく所存でございます。会員の皆様におかれましては、変わらぬご支援を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。
　さて、２０２０（令和２）年度の定時総会及び「仲裁の日」記念行事セミナーを下記日時に開催することになりましたので、会員の皆様には是非ご出席いただきますよう通知申し上げます。本年の記念行事は、日本国際紛争解決センター・東京（JIDRC-Tokyo）のオープニングセレモニーを兼ねております。このため、弁護士会館で定時総会を執り行った後、記念行事はJIDRC-Tokyoが開設される虎の門ヒルズビジネスタワー横の虎ノ門ヒルズフォーラムに場所を移しての開催となりますこと、ご留意いただければと存じます。
　なお、総会には定足数がございますので、ご自身での出席ができない会員におかれましては、必ず添付の代理人選任届または議決権行使書のいずれかを２０２０（令和２）年２月２８日（金）正午までにファクシミリにて提出くださいますようお願い申し上げます。

※ 関西支部及び中部支部の方は、定時総会についてはＴＶ会議（大阪弁護士会、愛知県弁護士会）でも参加できます。
敬具
記

Ⅰ　定時総会（定時総会は記念行事の前に開催致します。）

１．日　時　２０２０（令和２）年３月１２日（木）１０時～
２．場　所　弁護士会館１７階１７０１ＡＢ会議室
　　　　　　（〒１００－００１３　東京都千代田区霞が関１－１－３）
　　　　　　ＴＶ会議会場　大阪弁護士会　　７階７１０会議室
　　　　　　　　　　　　　愛知県弁護士会　３階委員会室

３．議　題
[bookmark: _Hlk536754213]（１）　報告事項
　　１．　第６期（２０１９年１月１日～２０１９年１２月３１日）事業報告の件
２．　第７期（２０２０年１月１日～２０２０年１２月３１日）事業計画及び収支予算の報告の件
（２）　決議事項
第１号議案　第６期（２０１９年１月１日～２０１９年１２月３１日）決算承認の件
第２号議案　定款一部変更の件
第３号議案　理事２７名選任の件
第４号議案　監事２名選任の件

Ⅱ　「仲裁の日」記念行事　兼　JIDRC-Tokyoオープニングセレモニー
（詳細は同封のチラシをご覧ください。）

１．日　時　２０２０（令和２）年３月１２日（木）１４時～１７時
２．場　所　虎ノ門ヒルズフォーラム ホールＢ
　　　　　　（〒１０５－６３０５　東京都港区虎ノ門１－２３－３　　虎ノ門ヒルズ森タワー４階）
３．プログラム
別紙チラシのとおり

Ⅲ　レセプション

１．　日　時　２０２０（令和２）年３月１２日（木）１７時３０分～１９時３０分
２．　場　所　アンダーズ東京（虎ノ門ヒルズ５１階）
３．　懇親会会費　１０，０００円（会費は当日払い。当日キャンセルの場合は、後日キャンセル料をいただきますのでご了承ください。）。

Ⅳ　JIDRC-Tokyoの内覧について

[bookmark: _GoBack]JIDRC-Tokyo東京の内覧ご希望については、事前にご連絡を頂いた会員の方に限り、できるだけご案内できるように調整させていただきます（ただし、総会当日時点ではまだ工事中である等の事情から、ご希望に添えない場合がございますことあらかじめご了承ください。）。詳細については事務局（info@arbitrators.jp）までメールでお問い合わせください。
総会定足数の関係から出席者数を確認する必要がありますので、お手数ではございますが、出欠をファックス（本状でご送信ください。）にて、２０２０（令和２）年２月２８日（金）正午までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＜切り離さないでお送りください＞＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

返信先　公益社団法人日本仲裁人協会宛
（ＦＡＸ：０３－３５８０－９８５１）
○ 定時総会　出席します・ＴＶ会議で出席します（大阪／愛知県）・欠席します
〇 仲裁の日記念行事セミナー及びレセプションについては、別紙チラシ記載のＵＲＬから申し込みフォームをご利用いただくか、チラシに必要事項をご記入の上、チラシ記載の申込先までお申込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　印

注１）　出席・欠席のいずれかに○をお付けください。
注２）　総会にご欠席の場合には併せて代理人選任届又は議決権行使書のいずれかを添付して下さいますようお願いします。

[bookmark: _Hlk536754919]総会議案一覧

＜報告事項＞

1． 　　第６期（２０１９年１月１日～２０１９年１２月３１日）事業報告の件

		資料１のとおり報告する。

２．　　第７期（２０２０年１月１日～２０２０年１２月３１日）事業計画及び
収支予算の報告の件

		資料２のとおり報告する。

＜決議事項＞

第１号議案	第６期（２０１９年１月１日～２０１９年１２月３１日）決算承認の件

		資料３のとおり提案する。

第２号議案　　定款一部変更の件

		資料４のとおり提案する。

第３号議案　　理事２７名選任の件

第２号議案が承認可決されることを条件として、資料５のとおり提案する。

第４号議案　　監事２名選任の件

資料５のとおり提案する。

以上

２０２０（令和２）年　　　月　　　日

公益社団法人　日本仲裁人協会
理事長　　川　村　　　　明　　殿
（ＦＡＸ：０３－３５８０－９８５１）

会　　員　　　　　　　　　　　　 　　　印

代理人選任届

　私は、会員　　　　　　　　　氏を代理人として選任し、２０２０（令和２）年３月１２日開催の公益社団法人日本仲裁人協会定時総会の各議案につき議決権を行使する権限を授与するとともに、同総会における議長の選任、動議、議案の修正及び原議案と関連する事項に関する議案についての各賛否その他一切の議決権の行使を代理人に一任しましたので、お届けします。
注）指定される代理人については､本人出席される方を必ずご記入ください。
注）代理人の指定がない場合（空欄）には、理事長が出席会員の中から代理権の行使者を指定しますので、この点をご了解のうえ本状をご提出ください｡

総会議案

[bookmark: _Hlk536755038]第１号議案　　第６期（２０１９年１月１日～２０１９年１２月３１日）決算承認の件

第２号議案　　定款一部変更の件

第３号議案　　理事２７名選任の件

第４号議案　　監事２名選任の件

以　上

公益社団法人 日本仲裁人協会
理事長 　川　村　　　明　　 殿
（ＦＡＸ：０３－３５８０－９８５１）

議　決　権　行　使　書

　私は、２０２０（令和２）年３月１２日開催の公益社団法人日本仲裁人協会定時総会の下記議案につき、本書をもって下記のとおり議決権を行使します。

記

[議決事項] 議案の詳細は添付議案一覧参照

第１号議案　第６期（２０１９年１月１日〜２０１９年１２月３１日）決算承認の件

□　賛　成　　　□　反　対　　　□棄　権

第２号議案　定款一部変更の件

□　賛　成　　　□　反　対　　　□棄　権

第３号議案　理事２７名選任の件

　　　　　□　賛　成　　　□　反　対　　　□棄　権

第４号議案　監事２名選任の件

　　　　　□　賛　成　　　□　反　対　　　□棄　権

　　２０２０（令和２）年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　印